Nos Fridericus prepositus, Bertholdus decanus et capitulum ecclesie Argenti-  
 30 nensis universis tam presentibus quam futuris notum esse cupimus, quod nos con-  
 sensu unanimi decernimus et decrevimus et observandum a nobis et a nostris in  
 evum successoribus presenti scripto irrevocabiliter stabilimus, quod de quindecim  
 quartalium siliginis redditibus in banno Eckebolzheim a Hugone milite de Hunewilre  
 comparatis per felicis recordationis Conradum de Wazzerstelz, quondam ecclesie

35 *a) Ubergeschrieben über dem getilgten decisionem.*

<sup>1</sup> Wohl Hermann v. Minden, vergl. über ihn Finke a. a. O. S. 22 ff. Die Berliner Handschrift  
 fol. 120 enthält u. A. von ihm auch ein Schreiben adressirt lectori Arg[entinensi] amicus amico, nur  
 aus Freundschaftsphasen bestehend.